«В регистр»

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА
                                    Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

От _______                                                                                        № ______

О внесении  изменений в Положение
о единовременном денежном вознаграждении
руководителям, заместителям руководителей и
педагогическим работникам  муниципальных
образовательных учреждений

В связи с  изменением порядка и условий оплаты труда  работников  муниципальных образовательных учреждений

ДУМА  ГОРОДА  ЮГОРСКА  РЕШИЛА:

1. Внести изменения в   Положение о единовременном денежном вознаграждении руководителям, заместителям руководителей и педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений, утвержденное  решением Думы города Югорска  от 28.09.2010 № 84  изложив  раздел 2 «Размер единовременного  вознаграждения»  в следующей редакции:
«Единовременное денежное вознаграждение выплачивается руководителям, заместителям руководителей и педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений (далее – работники) один раз при прекращении трудовых отношений и выходе на пенсию:
- при стаже работы в Ханты - Мансийском автономном округе – Югре (далее – округ)  25 лет и более – 15 произведений базовой единицы и базового коэффициента  по занимаемой должности;
- при стаже работы в округе от 15 до 25 лет – до 12 произведений базовой единицы и базового коэффициента по занимаемой должности пропорционально отработанному времени;
- при стаже работы в округе менее 15 лет – до 8 произведений базовой единицы и базового коэффициента по занимаемой должности пропорционально отработанному времени».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 декабря 2010 года.

Глава города Югорска                                                                 Р.З. Салахов

Визы согласования:

И.о. заместителя главы города                                                   Н.И.Бобровская

Департамент финансов                                                        Л.И. Горшкова

Управление образования                                                     Н.И. Бобровская

Юридическое управление                                                     А.Ю. Ермаков

Управляющий делами                                                          В.А. Княжева

image1.png
PN